Ride for Life 2017
magmbimirng
Pos. N° Pilota
47 GASPARI Alessandro
258 MARTINELLI Edoardo
MARTORANO Paolo
25 AMATI Filippo
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6 ALVISI Nicolo®

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Dante Badiali

© MGMTiming

Classe
65
65
65
65
65

65 - Prove Cronometrate

Classifica
Motoclub Moto
G.S.Fiamme Oro Milano KTM
Cairatese Husqvarna
M.C. Tezze KTM
Fermignanese KTM
Valle Idice KT™M

Giri Miglior T.

6 1:42.285
5 1:45.036
5 1:46.600
4 1:53.116
5 1:57.665

Inizio gara: 25/11/2017 10:15:17

Esposto ore: 10:30

Ferrara, sabato 25 novembre 2017

Diff. primo
02.751
04.315
10.831
15.380

Diff. prec.
02.751
01.564
06.516
04.549

Vel. M.
48,570
47,298
46,604
43,920
42,222

Fine gara: 25/11/2017 10:27:53

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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